РЕШЕНИЕ                                                                       ЧЕЧИМ

«25 » сентября 2023 г.                       с.Каспа                            №  1/2
О признании полномочий представительного органа местного самоуправления пятого созыва муниципального

образования Каспинское сельское поселение

Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии, руководствуясь ст. 14 Закона Республики Алтай «О местном самоуправлении в Республике Алтай», сельский Совет депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия представительного органа местного    самоуправления пятого  созыва МО Каспинское сельское поселение с 25 сентября 2023 года, в составе 7 человек (список прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

Глава муниципального образования

Каспинское сельское поселение                                                Л.М.Бытысова
Приложение к решению

 сельского Совета депутатов

№1/2 от «25»  сентября 2023г.

СПИСОК

Зарегистрированных депутатов Совета депутатов

муниципального образования Каспинское сельское поселение

Шебалинского района Республики Алтай, избранных

по многомандатному избирательному округу №1

1. Акулова Луиза Павловна;
2. Болтушев Айастан Игоревич;

3. Ваулин Валерий Алексеевич;

4. Мамакова Светлана Антоновна;

5. Попова Вероника Викторовна;

6. Самыков Эркин Валерьевич;

7. Телесов Кажык Сергеевич.

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

КАСПА JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ